
CZ | Uživatelská příručka 
SK | Užívateľská príručka

Mi Temperature 
And Humidity Monitor Pro

Dovozce | Dovozca
Witty s.r.o., Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha Česká republika, CZ

www.xiaomi.cz | www.wittytrade.cz

Výrobce | Výrobca
Dreame (Tianjin) Information Technology Co., Ltd.

Room 2112-1-1, South District, Finance and Trade Center, No.6975 Yazhou Road, 
Dongjiang Bonded Port Area, Tianjin Pilot Free Trade Zone, Tianjin, China

Vyrobeno v Číně | Vyrobené v Číne



CZ
2

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro 
budoucí použití.

Přední strana Seznam příslušenství

Stojánek

Poziční 
značka

Lepicí podložka

Poziční značka

Oblast pro nalepení

Otevírání krytu

Větrací otvory

Poznámka: Při používání zařízení 
nezakrývejte ventilační otvory.

Vrchní strana

Zadní strana

Měkký magnet

PŘEHLED PRODUKTU



CZ
3

Instalace baterií
Sejměte kryt z otvoru krytu na zadní 
straně hodin, vložte dvě baterie CR2032 
(prodávají se samostatně) zápornou (-) 
stranou dolů a poté kryt nainstalujte 
zpět.
Poznámka: Při prvním použití propojte 
hodiny s aplikací Mi Home/Xiaomi 
Home. Po úspěšném připojení hodiny 
automaticky zkalibrují čas.

A.
Použití stojanu:
Odstraňte uvolňovací fólii ze 
stojanu, zarovnejte vodicí značky 
a pevně zatlačte, aby se stojan 
nalepil na zadní stranu hodin. 
Umístěte hodiny na stůl, TV 
skříňku nebo jiný rovný povrch.

Instalace hodin
Jakmile hodiny normálně fungují, lze je instalovat v interiéru následujícími 
způsoby:

StojánekXiaomi 
Temperature 
and Humidity 
Monitor

Měkký magnet

INSTALACE



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


